



التاريخ:

الرقم:

قرار إحالة قطعي

رقم 1/ 2022

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم: MOF-GSD/MOF/2022/1 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء الموافق 2021/12/14 للبت في إحالة المناقصة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماءهم:-

ناصر الخطيب	رئيس لجنة العطاءات المركزية
فؤاد أبو الرب	مندوب وزارة المالية
فادي مصلح	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني
جمال قادوس	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان
مها القاضي	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس
بسام دويكات	مندوب الامانة العامة لمجلس الوزراء
ابراهيم ابو بكر	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات
كيو نامرأوسوخته	مندوب هيئة الاستيراد والتصدير
مشة العنترة	مندوب هيئة الموارد والحفظ

قامت اللجنة بالاطلاع على تقرير لجنة التقييم وعلى خلاصة الاحالة المبدئية ونظرا لعدم وجود اعتراضات على الاحالة المبدئية فقد تقرر احالة المناقصة حسب الجداول المرفقة.

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

رقم قرار الإحالة: 2022/1

مناقصة رقم: MOF-GSD/MOF/2022/1 شراء وتوريد الخضار والفواكه الطازجة

لصالح (مؤسسات ووزارات دولة فلسطين)

البنود المحالة على شركة لاميكو للتجارة العامة:

محافظة رام الله

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد خصم 7.5 %	السعر الاجمالي بالشيكل
1.	زهرة	كغم	60628	3.10	2.87	173850.79
2.	بادنجان	كغم	84700	3.27	3.02	256196.33
3.	كوسا	كغم	37305	3.39	3.14	116979.15
4.	ملوخية ورق	كغم	6168	13.54	12.52	77251.12
5.	سبانخ	كغم	10845	3.50	3.24	35110.69
6.	بندورة	كغم	351625	3.40	3.15	1105860.63
7.	خيار	كغم	237455	3.15	2.91	691884.51
8.	بطاطا	كغم	233110	3.30	3.05	711568.28
9.	بصل ناشف	كغم	96592	3.10	2.87	276977.56
10.	ليمون	كغم	60245	4.10	3.79	228479.16
11.	ثوم ناشف روس	كغم	30352	11.40	10.55	320061.84
12.	فلفل حار	كغم	15021	3.20	2.96	44462.16
13.	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	كغم	19836	3.20	2.96	58714.56
14.	جزر	كغم	38358	2.70	2.50	95799.11
15.	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	39786	3.20	2.96	117766.56
16.	فول اخضر	كغم	7720	4.80	4.44	34276.80

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصباح/وزارة الاقتصاد جمال قادوس/ وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

345943.06	3.98	4.30	86975	كغم	تفاح/ اخضر/احمر	.17
301444.55	4.07	4.40	74065	كغم	موز	.18
156263.58	3.05	3.30	51192	كغم	برتقال	.19
149084.10	3.05	3.30	48840	كغم	كلمنتينا	.20
59773.50	4.16	4.50	14360	كغم	اجاص	.21
37666.93	3.98	4.30	9470	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
57692.25	4.16	4.50	13860	كغم	نكتارين	.23
55438.40	3.98	4.30	13938	كغم	خوخ (جرائق)	.24
4469.60	0.93	1.00	4832	كغم	مشمش	.25
108493.25	1.71	1.85	63400	كغم	بطيخ	.26
82828.20	2.41	2.60	34440	كغم	شمام	.27
66748.00	4.07	4.40	16400	كغم	عنب/ اخضر/ اسود	.28
1142.38	0.93	1.00	1235	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
440.30	2.59	2.80	170	كغم	بازيلاء خضراء	.30
127.65	0.93	1.00	138	كغم	بامية خضراء	.31
120.25	0.93	1.00	130	كغم	بصل اخضر	.32
1090.58	1.67	1.80	655	كغم	بقدونس	.33
148.00	0.93	1.00	160	كغم	بندورة شيري	.34
165.58	0.46	0.50	358	كغم	جرجير	.35
386.19	0.46	0.50	835	كغم	جوافة	.36
2349.45	3.82	4.13	615	كغم	خس	.37
1026.75	3.42	3.70	300	كغم	زعر أخضر	.38
430.13	0.93	1.00	465	كغم	فاصولياء خضراء	.39

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قادوس /وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو
عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

976.80	2.22	2.40	440	كغم	فجل	.40
854.70	0.93	1.00	924	كغم	كاكا / فرسمونه	.41
623.45	0.93	1.00	674	كغم	مشروم	.42
294.15	0.93	1.00	318	كغم	ميرمية	.43
364.45	0.93	1.00	394	كغم	نعنع أخضر	.44
41.63	0.93	1.00	45	كغم	قرع	.45
4.63	0.93	1.00	5	كغم	كبيوي	.46
4.63	0.93	1.00	5	كغم	كرفتس	.47
40.70	0.93	1.00	44	كغم	بروكلي	.48
9.25	0.93	1.00	10	كغم	كرات	.49
7.40	0.93	1.00	8	كغم	ريحان طازج	.50
4.63	0.93	1.00	5	كغم	هليون	.51
15.73	0.93	1.00	17	كغم	زنجبيل طازج	.52
60.13	0.93	1.00	65	كغم	مانجا	.53
5781814.13	اجمالي احالة محافظة رام الله على شركة لاميكو للتجارة العامة بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة					
5781814.13	اجمالي الاحالة على شركة لاميكو للتجارة العامة بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة					

البنود المحالة على شركة بلقيس للخضار والفواكه

محافظة اريحا

رقم البند	الصنف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد خصم 8 %	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	45396	3.30	3.04	137822.26
.2	بادنجان	كغم	56488	3.40	3.13	176694.46
.3	كوسا	كغم	19120	3.20	2.94	56289.28

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /مدير الاقتصاد جمال قنوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

185552.96	15.64	17.00	11864	كغم	ملوخية ورق	.4
31043.38	3.59	3.90	8652	كغم	سبانخ	.5
569243.93	3.04	3.30	187498	كغم	بندورة	.6
336636.83	2.58	2.80	130682	كغم	خيار	.7
402279.57	3.13	3.40	128606	كغم	بطاطا	.8
261625.92	3.13	3.40	83640	كغم	بصل ناشف	.9
128364.29	3.59	3.90	35776	كغم	ليمون	.10
208807.80	13.80	15.00	15131	كغم	ثوم ناشف روس	.11
58153.20	3.22	3.50	18060	كغم	فلفل حار	.12
55931.40	3.22	3.50	17370	كغم	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	.13
46246.56	2.76	3.00	16756	كغم	جزر	.14
49172.16	2.76	3.00	17816	كغم	ملفوف احمر وابيض واخضر	.15
27600.00	4.60	5.00	6000	كغم	فول اخضر	.16
206716.82	3.96	4.30	52254	كغم	تفاح/ اخضر/احمر	.17
183439.72	3.96	4.30	46370	كغم	موز	.18
122817.79	3.13	3.40	39264	كغم	برتقال	.19
115936.19	3.13	3.40	37064	كغم	كلمنتينا	.20
20401.92	4.05	4.40	5040	كغم	اجاص	.21
14880.45	4.05	4.40	3676	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
22037.31	4.05	4.40	5444	كغم	نكتارين	.23
22280.19	4.05	4.40	5504	كغم	خوخ (جرانق)	.24
2205.79	1.10	1.20	1998	كغم	مشمش	.25
63804.30	1.61	1.75	39630	كغم	بطيخ	.26

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قاسوس/ وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح/ وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

مها القاضي/مؤسسة المواصفات والمقاييس

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

73493.28	2.58	2.80	28530	كغم	شمام	.27
26911.10	4.05	4.40	6648	كغم	عنب/أخضر/ أسود	.28
176.64	1.10	1.20	160	كغم	أفوكادو أسود خشن	.29
105.80	2.12	2.30	50	كغم	بازيلاء خضراء	.30
31418.00	4.60	5.00	6830	كغم	بامية خضراء	.31
92.00	1.84	2.00	50	كغم	بصل أخضر	.32
11628.80	3.68	4.00	3160	كغم	بقدونس	.33
184.00	2.30	2.50	80	كغم	بندورة شيري	.34
1950.40	1.84	2.00	1060	كغم	جرجير	.35
736.00	1.84	2.00	400	كغم	جواقة	.36
3413.20	3.22	3.50	1060	كغم	خس	.37
220.80	1.84	2.00	120	كغم	زعترا أخضر	.38
31878.00	4.60	5.00	6930	كغم	فاصولياء خضراء	.39
5685.60	1.84	2.00	3090	كغم	فجل	.40
38411.84	3.13	3.40	12280	كغم	كاكا / فرسمونه	.41
809.60	3.68	4.00	220	كغم	مشروم	.42
3275.20	1.84	2.00	1780	كغم	ميرمية	.43
4347.00	3.22	3.50	1350	كغم	نقع أخضر	.44
165.60	1.84	2.00	90	كغم	قرع	.45
41.40	2.76	3.00	15	كغم	بروكلي	.46
33.12	3.68	4.00	9	كغم	زنجبيل طازج	.47
121.44	3.68	4.00	33	كغم	ماتجا	.48
3741083.31					اجمالي احالة محافظة اريحا على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة	

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قلوبس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

محافظة جنين:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكل
.1	زهرة	كغم	10572	3.00	31716.00
.2	باذنجان	كغم	16986	3.30	56053.80
.3	كوسا	كغم	7170	3.20	22944.00
.4	ملوخية ورق	كغم	1158	15.00	17370.00
.5	سبانخ	كغم	1964	3.50	6874.00
.6	بندورة	كغم	66346	3.30	218941.80
.7	خيار	كغم	44564	2.50	111410.00
.8	بطاطا	كغم	48312	3.40	164260.80
.9	بصل ناشف	كغم	17880	3.30	59004.00
.10	ليمون	كغم	12017	3.90	46866.30
.11	ثوم ناشف روس	كغم	5392	15.00	80880.00
.12	فلفل حار	كغم	2621	3.50	9173.50
.13	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	4121	3.50	14423.50
.14	جزر	كغم	8052	3.00	24156.00
.15	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	8552	3.00	25656.00
.16	فول اخضر	كغم	1460	4.00	5840.00
.17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	18608	4.30	80014.40
.18	موز	كغم	15340	4.30	65962.00
.19	برتقال	كغم	9438	3.30	31145.40
.20	كلمنتينا	كغم	8938	3.30	29495.40

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصباح/وزارة الاقتصاد جمال قلاويش/وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

11560.00	4.00	2890	كغم	اجاص	.21
6848.00	4.00	1712	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
10272.00	4.00	2568	كغم	نكترين	.23
10272.00	4.00	2568	كغم	خوخ (جرانق)	.24
1147.20	1.20	956	كغم	مشمش	.25
19686.00	1.70	11580	كغم	بطيخ	.26
18116.00	2.80	6470	كغم	شمام	.27
13384.00	4.00	3346	كغم	عنب/ أخضر/ أسود	.28
240.00	1.20	200	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
700.00	3.50	200	كغم	بقدونس	.30
350.00	3.50	100	كغم	جرجير	.31
500.00	2.50	200	كغم	جوافة	.32
700.00	3.50	200	كغم	خس	.33
200.00	2.00	100	كغم	زعر أخضر	.34
1000.00	5.00	200	كغم	فاصولياء خضراء	.35
400.00	2.00	200	كغم	فجل	.36
900.00	3.00	300	كغم	كاكا / فرسمونه	.37
600.00	3.00	200	كغم	مشروم	.38
300.00	3.00	100	كغم	ميرمية	.39
350.00	3.50	100	كغم	نعنع أخضر	.40
1199712.10				اجمالي احالة محافظة جنين على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة	

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

الصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناصصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

محافظة طولكرم

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكل
1.	زهرة	كغم	7082	3.00	21246.00
2.	باذنجان	كغم	10991	3.30	36270.30
3.	كوسا	كغم	5145	3.20	16464.00
4.	ملوخية ورق	كغم	748	15.00	11220.00
5.	سبانخ	كغم	1304	3.50	4564.00
6.	بندورة	كغم	42151	3.30	139098.30
7.	خيار	كغم	28434	2.50	71085.00
8.	بطاطا	كغم	27772	3.40	94424.80
9.	بصل ناشف	كغم	11530	3.30	38049.00
10.	ليمون	كغم	7440	3.90	29016.00
11.	ثوم ناشف روس	كغم	3500	15.00	52500.00
12.	فلفل حار	كغم	1685	3.50	5897.50
13.	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	2385	3.50	8347.50
14.	جزر	كغم	4512	3.00	13536.00
15.	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	4712	3.00	14136.00
16.	فول اخضر	كغم	1010	4.00	4040.00
17.	تفاح اخضر/احمر	كغم	11248	4.30	48366.40
18.	موز	كغم	9290	4.30	39947.00
19.	برتقال	كغم	6903	3.30	22779.90
20.	كلمنتينا	كغم	6103	3.30	20139.90

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصطفي/وزارة الاقتصاد جمال قادوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية
مصادقة وزير المالية

مها القاضي/مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو
عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

7860.00	4.00	1965	كغم	اجاص	.21
5088.00	4.00	1272	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
7032.00	4.00	1758	كغم	نكترين	.23
7032.00	4.00	1758	كغم	خوخ (جرائق)	.24
823.20	1.20	686	كغم	مشمش	.25
13566.00	1.70	7980	كغم	بطيخ	.26
11606.00	2.80	4145	كغم	شمام	.27
9204.00	4.00	2301	كغم	عنب/ أخضر/ أسود	.28
204.00	1.20	170	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
525.00	3.50	150	كغم	بقدونس	.30
350.00	3.50	100	كغم	جرجير	.31
500.00	2.50	200	كغم	جوافة	.32
350.00	3.50	100	كغم	خس	.33
200.00	2.00	100	كغم	زعترا أخضر	.34
500.00	5.00	100	كغم	فاصولياء خضراء	.35
200.00	2.00	100	كغم	فجل	.36
900.00	3.00	300	كغم	كاكا / فرسمونه	.37
510.00	3.00	170	كغم	مشروم	.38
300.00	3.00	100	كغم	ميرمية	.39
350.00	3.50	100	كغم	نعنع أخضر	.40
758227.80				اجمالي احالة محافظة طولكرم على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيكلة شامل ضريبة القيمة المضافة	

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

جمال هادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

محافظة قلقيلية

رقم البند	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيكل
1.	زهرة	كغم	5336	3.00	16008.00
2.	بادنجان	كغم	7793	3.30	25716.90
3.	كوسا	كغم	3195	3.20	10224.00
4.	ملوخية ورق	كغم	564	15.00	8460.00
5.	سبانخ	كغم	1002	3.50	3507.00
6.	بندورة	كغم	33473	3.30	110460.90
7.	خيار	كغم	21282	3.30	70230.60
8.	بطاطا	كغم	22456	3.40	76350.40
9.	بصل ناشف	كغم	8670	3.30	28611.00
10.	ليمون	كغم	5809	3.90	22655.10
11.	ثوم ناشف روس	كغم	2741	15.00	41115.00
12.	فلفل حار	كغم	1310	3.50	4585.00
13.	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	كغم	1810	3.50	6335.00
14.	جزر	كغم	3776	3.00	11328.00
15.	ملفوف احمر وابيض واخضر	كغم	3376	3.00	10128.00
16.	فول اخضر	كغم	680	4.00	2720.00
17.	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	9804	4.70	46078.80
18.	موز	كغم	6870	4.50	30915.00
19.	برتقال	كغم	4969	3.50	17391.50
20.	كلمنتينا	كغم	4769	3.50	16691.50

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قانوس/ وزارة الإشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

6791.50	4.70	1445	كغم	اجاص	.21
4110.80	4.30	956	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
5736.20	4.30	1334	كغم	نكترين	.23
5736.20	4.30	1334	كغم	خوخ (جرائق)	.24
2868.00	6.00	478	كغم	مشمش	.25
10098.00	1.70	5940	كغم	بطيخ	.26
8498.00	2.80	3035	كغم	شمام	.27
6092.00	4.00	1523	كغم	عنب/ أخضر/ أسود	.28
144.00	1.20	120	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
350.00	3.50	100	كغم	بقدونس	.30
175.00	3.50	50	كغم	جرجير	.31
75.00	2.50	30	كغم	جوافة	.32
350.00	3.50	100	كغم	خس	.33
100.00	2.00	50	كغم	زعترا أخضر	.34
500.00	5.00	100	كغم	فاصولياء خضراء	.35
40.00	2.00	20	كغم	فجل	.36
600.00	3.00	200	كغم	كاكا / فرسمونه	.37
360.00	3.00	120	كغم	مشروم	.38
150.00	3.00	50	كغم	ميرمية	.39
175.00	3.50	50	كغم	نعنع أخضر	.40
612461.40	اجمالي احالة محافظة قلقيلية على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				
6311484.61	اجمالي الاحالة على شركة بلقيس للخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

فؤاد أبو الرب / وزارة المالية فادي مصلح / وزارة الشؤون الاقتصادية / جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر / وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي / مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

البنود المحالة على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه:

محافظة بيت لحم

رقم البند	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد خصم 3 %	السعر الاجمالي بالشيكل
.1	زهرة	كغم	12920	3.381	3.280	42372.0444
.2	باذنجان	كغم	16920	3.5574	3.451	58385.47176
.3	كوسا	كغم	10290	3.5182	3.413	35116.20966
.4	ملوخية ورق	كغم	1110	14.062	13.640	15140.5554
.5	سبانخ	كغم	1770	3.381	3.280	5804.8389
.6	بندورة	كغم	54270	3.4888	3.384	183657.0607
.7	خيار	كغم	36850	3.6162	3.508	129259.2609
.8	بطاطا	كغم	38620	3.43	3.327	128492.602
.9	بصل ناشف	كغم	14070	3.43	3.327	46812.297
.10	ليمون	كغم	10135	3.871	3.755	38055.60745
.11	ثوم ناشف روس	كغم	4094	11.72	11.368	46542.2296
.12	فلفل حار	كغم	1882	3.5574	3.451	6494.175996
.13	فلفلية ملون/فلفل اخضر	كغم	5172	3.23	3.133	16204.3932
.14	جزر	كغم	6820	2.81	2.726	18589.274
.15	ملفوف احمر وأبيض وأخضر	كغم	6210	3.15	3.056	18974.655
.16	فول أخضر	كغم	1380	4.91	4.763	6572.526
.17	تفاح/ اخضر/ احمر	كغم	16800	4.46	4.326	72680.16
.18	موز	كغم	18850	3.22	3.123	58876.09
.19	برتقال	كغم	8150	3.28	3.182	25930.04

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قادوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

31296.468	3.123	3.22	10020	كغم	كلمنتينا	.20
14557.76	4.549	4.69	3200	كغم	اجاص	.21
6949.565	4.317	4.45	1610	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
9655.865	4.491	4.63	2150	كغم	نكترين	.23
9304.24	4.229	4.36	2200	كغم	خوخ (جرانق)	.24
4762.7	4.763	4.91	1000	كغم	مشمش	.25
18357.832	1.591	1.64	11540	كغم	بطيخ	.26
14460.566	2.541	2.62	5690	كغم	شمام	.27
13241.47	3.628	3.74	3650	كغم	عنب/ أخضر/ أسود	.28
4753	9.506	9.8	500	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
81.771	2.726	2.81	30	كغم	بازيلاء خضراء	.30
223.488	7.450	7.68	30	كغم	بامية خضراء	.31
47.53	2.377	2.45	20	كغم	بصل اخضر	.32
2910	4.850	5	600	كغم	بقدونس	.33
190.12	3.802	3.92	50	كغم	بندورة شيري	.34
726.821	2.464	2.54	295	كغم	جرجير	.35
1622.616	3.182	3.28	510	كغم	جواقة	.36
3389.471	4.084	4.21	830	كغم	خس	.37
924.2645	3.133	3.23	295	كغم	زعترا أخضر	.38
3043.8018	5.637	5.811	540	كغم	فاصولياء خضراء	.39
707.13	2.357	2.43	300	كغم	فجل	.40
2091.32	3.802	3.92	550	كغم	كفا / فرسمونه	.41
5589.528	11.407	11.76	490	كغم	مشروم	.42

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال فادوس/ وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

1308.53	2.755	2.84	475	كغم	ميرمية	.43
1430.75	4.850	5	295	كغم	نعنع أخضر	.44
38.024	3.802	3.92	10	كغم	قرع	.45
80.801	4.753	4.9	17	كغم	بروكلي	.46
199.626	5.704	5.88	35	كغم	مانجا	.47
1105904.55					اجمالي احالة محافظة بيت لحم على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة	

محافظة الخليل:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	سعر الوحدة بعد خصم 3 %	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	19168	3.2438	3.146	60311.844
.2	بادنجان	كغم	26550	3.4202	3.318	88082.121
.3	كوسا	كغم	13015	3.381	3.280	42683.604
.4	ملوخية ورق	كغم	1848	13.5142	13.109	24225.014
.5	سبانخ	كغم	3105	3.2438	3.146	9769.839
.6	بندورة	كغم	102505	3.3516	3.251	333249.085
.7	خيار	كغم	70295	3.0968	3.004	211158.869
.8	بطاطا	كغم	68580	2.9106	2.823	193620.680
.9	بصل ناشف	كغم	27072	2.9106	2.823	76431.890
.10	ليمون	كغم	17755	3.7142	3.603	63967.252
.11	ثوم ناشف روس	كغم	7918	11.2602	10.922	86483.516
.12	فلفل حار	كغم	3804	3.4202	3.318	12620.128
.13	فلفلية ملون/فلفل اخضر	كغم	9364	3.1066	3.013	28217.496
.14	جزر	كغم	12588	2.3048	2.236	28142.438
.15	ملفوف احمر وأبيض وأخضر	كغم	12114	3.0282	2.937	35583.106

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصبح/وزارة الاقتصاد جمال قانوس/وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي/مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

9963.334	4.591	4.7334	2170	كغم	فول أخضر	.16
137004.179	4.164	4.2924	32905	كغم	نفاج / اخضر / احمر	.17
105937.383	3.907	4.0278	27115	كغم	موز	.18
56304.913	3.051	3.1458	18452	كغم	برتقال	.19
46105.051	2.909	2.9988	15850	كغم	كلمنتينا	.20
30653.048	4.373	4.508	7010	كغم	اجاص	.21
12545.448	4.154	4.2826	3020	كغم	دراق (ابو وبيرة)	.22
17941.054	4.325	4.459	4148	كغم	نكتارين	.23
16836.989	4.059	4.1846	4148	كغم	خوخ (جرانق)	.24
7438.065	4.591	4.7334	1620	كغم	مشمش	.25
31129.678	1.530	1.5778	20340	كغم	بطيخ	.26
26311.562	2.443	2.5186	10770	كغم	شمام	.27
18301.731	3.489	3.5966	5246	كغم	عنب / أخضر / أسود	.28
7557.270	9.506	9.8	795	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
26.237	2.624	2.7048	10	كغم	بازيلاء خضراء	.30
57.264	7.158	7.3794	8	كغم	بامية خضراء	.31
142.590	2.377	2.45	60	كغم	بصل اخضر	.32
3152.500	4.850	5	650	كغم	بقدونس	.33
76.048	3.802	3.92	20	كغم	بندورة شيري	.34
993.567	2.472	2.548	402	كغم	جرجير	.35
1821.255	3.061	3.1556	595	كغم	جوافة	.36
2296.697	3.926	4.0474	585	كغم	خس	.37
1110.491	3.137	3.234	354	كغم	زعترا أخضر	.38

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قنوص /وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

2790.486	5.418	5.586	515	كغم	فاصولياء خضراء	.39
817.896	2.272	2.3422	360	كغم	فجل	.40
3467.789	3.802	3.92	912	كغم	كاكا / فرسمونه	.41
6730.248	11.407	11.76	590	كغم	مشروم	.42
1069.995	2.662	2.744	402	كغم	ميرمية	.43
1949.700	4.850	5	402	كغم	نعنع أخضر	.44
57.036	3.802	3.92	15	كغم	قرع	.45
28.518	5.704	5.88	5	كغم	كيوي	.46
28.518	5.704	5.88	5	كغم	كرفتس	.47
47.530	4.753	4.9	10	كغم	بروكلي	.48
47.530	4.753	4.9	10	كغم	كرات	.49
76.048	9.506	9.8	8	كغم	ريحان طازج	.50
47.530	9.506	9.8	5	كغم	هليون	.51
71.295	23.765	24.5	3	كغم	زنجبيل طازج	.52
1845483.35	اجمالي احالة محافظة الخليل على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة					

محافظة نابلس:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	16064	2.70	43372.80
.2	باذنجان	كغم	22782	2.50	56955.00
.3	كوسا	كغم	14290	3.00	42870.00
.4	ملوخية ورق	كغم	1696	12.00	20352.00
.5	سبانخ	كغم	2618	3.00	7854.00
.6	بنندورة	كغم	86302	3.30	284796.60

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قاديوس /وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وخدمات تكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

0 1

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

164830.40	2.80	58868	كغم	خيار	.7
156718.80	2.70	58044	كغم	بطاطا	.8
56900.00	2.50	22760	كغم	بصل ناشف	.9
49430.70	3.30	14979	كغم	ليمون	.10
83868.00	12.00	6989	كغم	ثوم ناشف روس	.11
11795.00	3.50	3370	كغم	فلفل حار	.12
23661.00	3.30	7170	كغم	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	.13
28483.20	2.30	12384	كغم	جزر	.14
26322.40	2.60	10124	كغم	ملفوف أحمر وأبيض وأخضر	.15
9850.00	5.00	1970	كغم	فول أخضر	.16
101984.00	4.00	25496	كغم	تفاح/ اخضر/ احمر	.17
79120.00	4.00	19780	كغم	موز	.18
39776.80	2.80	14206	كغم	برتقال	.19
33766.20	2.70	12506	كغم	كلمنتينا	.20
19320.00	4.00	4830	كغم	اجاص	.21
8976.00	4.00	2244	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
14064.00	4.00	3516	كغم	نكترين	.23
14064.00	4.00	3516	كغم	خوخ (جرانق)	.24
5088.00	4.00	1272	كغم	مشمش	.25
29268.00	1.80	16260	كغم	بطيخ	.26
25470.00	3.00	8490	كغم	شمام	.27
17608.00	4.00	4402	كغم	عنب/ أخضر/ أسود	.28
11500.00	10.00	1150	كغم	افوكادو اسود خشن	.29

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلى/وزارة الاقتصاد جمال قاتوس/وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

(Handwritten signature)

عضو مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

(Handwritten signature)

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

1320.00	6.00	220	كغم	بقدونس	.30
510.00	3.00	170	كغم	جرجير	.31
2400.00	6.00	400	كغم	جوافة	.32
2750.00	5.00	550	كغم	خس	.33
1100.00	5.00	220	كغم	زعترا أخضر	.34
1540.00	7.00	220	كغم	فاصولياء خضراء	.35
600.00	2.00	300	كغم	فجل	.36
2400.00	4.00	600	كغم	كا / فرسمونه	.37
3500.00	10.00	350	كغم	مشروم	.38
1800.00	18.00	100	كغم	ميرمية	.39
1190.00	7.00	170	كغم	نعنع أخضر	.40
1487174.90	اجمالي احالة محافظة نابلس على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

محافظة طوباس:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	4560	3.50	15960.00
.2	بادنجان	كغم	6675	3.30	22027.50
.3	كوسا	كغم	3245	3.50	11357.50
.4	ملوخية ورق	كغم	520	13.00	6760.00
.5	سبانخ	كغم	780	3.50	2730.00
.6	بندورة	كغم	25395	3.80	96501.00
.7	خيار	كغم	16980	3.50	59430.00
.8	بطاطا	كغم	16290	3.30	53757.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قلوبوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

24750.00	3.30	7500	كغم	بصل ناشف	.9
19032.00	4.00	4758	كغم	ليمون	.10
31080.00	15.00	2072	كغم	ثوم ناشف روس	.11
3528.00	3.50	1008	كغم	فلفل حار	.12
7406.00	3.50	2116	كغم	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	.13
9930.00	3.00	3310	كغم	جزر	.14
9840.00	3.00	3280	كغم	ملفوف أحمر وأبيض وأخضر	.15
3600.00	6.00	600	كغم	فول أخضر	.16
31095.00	4.50	6910	كغم	تفاح/ اخضر/احمر	.17
26550.00	4.50	5900	كغم	موز	.18
13737.50	3.50	3925	كغم	برتقال	.19
13002.50	3.50	3715	كغم	كلمنتينا	.20
6862.50	4.50	1525	كغم	اجاص	.21
3735.00	4.50	830	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
4680.00	4.50	1040	كغم	نكترين	.23
5445.00	4.50	1210	كغم	خوخ (جرائق)	.24
2150.00	5.00	430	كغم	مشمش	.25
9200.00	2.00	4600	كغم	بطيخ	.26
7395.00	3.00	2465	كغم	شمام	.27
6637.50	4.50	1475	كغم	عنب/أخضر/ أسود	.28
2760.00	12.00	230	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
250.00	5.00	50	كغم	بازيلاء خضراء	.30
195.00	6.50	30	كغم	بامية خضراء	.31

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قايوس/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصا لة وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادفة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس. عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناصاة: MOF-GSD/MOF/2022/1

60.00	2.00	30	كغم	بصل اخضر	.32
2000.00	8.00	250	كغم	بقدونس	.33
200.00	5.00	40	كغم	بندورة شيري	.34
600.00	4.00	150	كغم	جرجير	.35
810.00	3.00	270	كغم	جوافة	.36
980.00	3.50	280	كغم	خس	.37
775.00	5.00	155	كغم	زعترا أخضر	.38
1120.00	7.00	160	كغم	فاصولياء خضراء	.39
350.00	2.50	140	كغم	فجل	.40
720.00	3.00	240	كغم	كاكا / فرسمونه	.41
1800.00	12.00	150	كغم	مشروم	.42
1700.00	10.00	170	كغم	ميرمية	.43
1152.60	6.78	170	كغم	نعنع أخضر	.44
40.00	4.00	10	كغم	قرع	.45
18.00	1.00	18	كغم	بروكلي	.46
225.00	25.00	9	كغم	زنجبيل طازج	.47
140.00	4.00	35	كغم	مانجا	.48
524074.60				اجمالي احالة محافظة طوباس على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة	

محافظة سلفيت:

رقم البند	الوصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
1.	زهرة	كغم	4240	3.50	14840.00
2.	باذنجان	كغم	5995	3.30	19783.50
3.	كوسا	كغم	3525	3.50	12337.50

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاشغال جمال هاديوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرر الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

5980.00	13.00	460	كغم	ملوخية ورق	.4
2555.00	3.50	730	كغم	سبانخ	.5
95741.00	3.80	25195	كغم	بندورة	.6
58205.00	3.50	16630	كغم	خيار	.7
52932.00	3.30	16040	كغم	بطاطا	.8
20955.00	3.30	6350	كغم	بصل ناشف	.9
17312.00	4.00	4328	كغم	ليمون	.10
29580.00	15.00	1972	كغم	ثوم ناشف روس	.11
3276.00	3.50	936	كغم	فلفل حار	.12
8526.00	3.50	2436	كغم	فلفيلة ملون/فلفل اخضر	.13
8370.00	3.00	2790	كغم	جزر	.14
10020.00	3.00	3340	كغم	ملفوف أحمر وأبيض وأخضر	.15
3600.00	6.00	600	كغم	فول أخضر	.16
33120.00	4.50	7360	كغم	تفاح/ اخضر/ احمر	.17
27225.00	4.50	6050	كغم	موز	.18
13422.50	3.50	3835	كغم	برتقال	.19
13422.50	3.50	3835	كغم	كلمنتينا	.20
5287.50	4.50	1175	كغم	اجاص	.21
3243.00	4.70	690	كغم	دراق (ابو وبرة)	.22
5050.00	5.00	1010	كغم	نكتارين	.23
4545.00	4.50	1010	كغم	خوخ (جرائق)	.24
1850.00	5.00	370	كغم	مشمش	.25
7740.00	1.80	4300	كغم	بطيخ	.26

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قنوس/ وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناصاة: MOF-GSD/MOF/2022/1

6547.50	2.70	2425	كغم	شمام	.27
5602.50	4.50	1245	كغم	عنب/أخضر/ أسود	.28
1500.00	15.00	100	كغم	افوكادو اسود خشن	.29
1500.00	10.00	150	كغم	بقدونس	.30
240.00	2.00	120	كغم	جرجير	.31
400.00	4.00	100	كغم	جوافة	.32
700.00	3.50	200	كغم	خس	.33
420.00	3.50	120	كغم	زعتراً أخضر	.34
700.00	7.00	100	كغم	فاصولياء خضراء	.35
300.00	3.00	100	كغم	فجل	.36
900.00	4.50	200	كغم	كاكا / فرسمونه	.37
1500.00	15.00	100	كغم	مشروم	.38
1440.00	12.00	120	كغم	ميرمية	.39
2040.00	17.00	120	كغم	- - نعنغ أخضر	.40
502708.50				اجمالي احالة محافظة سلفيت على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة	

محافظة القدس:

رقم البند	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة شيكل	السعر الاجمالي بالشيفل
.1	زهرة	كغم	500	4.00	2000.00
.2	باذنجان	كغم	620	5.00	3100.00
.3	كوسا	كغم	130	4.00	520.00
.4	ملوخية ورق	كغم	530	15.00	7950.00
.5	سيانخ	كغم	580	4.00	2320.00
.6	بندورة	كغم	1100	4.00	4400.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزير الاقتصاد جمال قانوس /وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر /وزارة الاتحالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

4000.00	4.00	1000	كغم	خيار	.7
5250.00	3.50	1500	كغم	بطاطا	.8
1750.00	3.50	500	كغم	بصل ناشف	.9
1480.00	4.00	370	كغم	ليمون	.10
2250.00	15.00	150	كغم	ثوم ناشف روس	.11
232.00	4.00	58	كغم	فلفل حار	.12
1500.00	6.00	250	كغم	فلفليلة ملون/فلفل اخضر	.13
1260.00	3.50	360	كغم	جزر	.14
2170.00	3.50	620	كغم	ملفوف أحمر وأبيض وأخضر	.15
2100.00	6.00	350	كغم	فول أخضر	.16
1750.00	5.00	350	كغم	تفاح/ اخضر/احمر	.17
4250.00	5.00	850	كغم	موز	.18
1520.00	4.00	380	كغم	برتقال	.19
1155.00	3.50	330	كغم	كلمنتينا	.20
1900.00	5.00	380	كغم	اجاص	.21
1178.00	3.80	310	كغم	دراق (ابو وبيرة)	.22
3120.00	4.00	780	كغم	نكترين	.23
1120.00	4.00	280	كغم	خوخ (جرائق)	.24
2940.00	6.00	490	كغم	مشمش	.25
760.00	2.00	380	كغم	بطيخ	.26
1080.00	3.00	360	كغم	شمام	.27
1485.00	4.50	330	كغم	عنب/ أخضر/ أسود	.28
8250.00	15.00	550	كغم	افوكادو اسود خشن	.29

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلي/وزارة الاقتصاد جمال طائوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مصادقة وزير المالية

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة



State Of Palestine
Ministry Of Finance
General Supplies Department

رقم قرار الإحالة: 2022/1

رقم المناقصة: MOF-GSD/MOF/2022/1

1440.00	3.00	480	كغم	بازيلاء خضراء	.30
1200.00	8.00	150	كغم	بامية خضراء	.31
240.00	2.00	120	كغم	بصل اخضر	.32
2030.00	7.00	290	كغم	بقدونس	.33
1200.00	10.00	120	كغم	بندورة شيري	.34
630.00	4.20	150	كغم	جرجير	.35
1360.00	4.00	340	كغم	جوافة	.36
1640.00	4.00	410	كغم	خس	.37
300.00	6.00	50	كغم	زعر أخضر	.38
4640.00	8.00	580	كغم	فاصولياء خضراء	.39
348.00	3.00	116	كغم	فجل	.40
3000.00	5.00	600	كغم	كاكا / فرسمونه	.41
4350.00	15.00	290	كغم	مشروم	.42
1200.00	40.00	30	كغم	ميرمية	.43
4240.00	8.00	530	كغم	نعنع أخضر	.44
100.00	10.00	10	كغم	قرع	.45
96.00	6.00	16	كغم	بروكلي	.46
225.00	25.00	9	كغم	زنجبيل طازج	.47
480.00	15.00	32	كغم	مانجا	.48
101509.00	اجمالي احالة محافظة القدس على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				
5566854.90	اجمالي الاحالة على شركة الاتحاد لتجارة الخضار والفواكه بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				
17660153.6	اجمالي احالة المناقصة بالشيفل شامل ضريبة القيمة المضافة				

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

جمال قلدوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو